
ПРОТОКОЛ № 4  

засідання атестаційної комісії  

Відокремленого структурного підрозділу  

«Горохівський фаховий коледж  

Львівського національного  університету природокористування» 

від 23 березня 2023 р. 
 

 

На засіданні комісії присутні: 

Жельчик О.М. – голова атестаційної комісії, в.о. директора коледжу; 

Генсецька О.М.- заступник голови атестаційної комісії; 

Савченко С.О.- секретар атестаційної комісії. 

Члени комісії:  

Білик С. В. – заступник директора з виховної роботи; 

Кузьмук Л. Я. – керівник фізичного виховання; 

Воляник О.М. – завідувач економічного відділення; 

Долінська М.О. - голова  циклової комісії обліково-економічних дисциплін; 

Кондратюк Р. Р. – голова циклової комісії агротехнічних дисциплін; 

Пундик І. О. - голова циклової комісії загальноосвітніх дисциплін; 

Сальнікова Г.А. - голова  циклової комісії  технологічних дисциплін; 

Луцюк В. С. – завідувач навчально-виробничої практики, голова профкому первинної 

профспілкової організації працівників      

Відсутні з поважних причин: Крук Н. Й. – завідувач  відділення технології в агрономії та 

тваринництві  (тривала хвороба -лікарняний лист). 

 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

І. ПРО АТЕСТАЦІЮ ПЕДАГОГІЧНИХ ПРАЦІВНИКІВ КОЛЕДЖУ 

Слухали: 

 Жельчика О. М., в.о. директора ВСП «Горохівський фаховий коледж Львівського 

національного університету природокористування», голову атестаційної комісії, - про 

проведення засідання атестаційної комісії  відповідно до наказу ВСП «Горохівський фаховий 

коледж Львівського національного університету природокористування» від 20 березня 2022 

року № 14 «Про проведення засідання атестаційної комісії». Він повідомив, що на засіданні 

атестаційної комісії І рівня присутні  члени атестаційної комісії  - 11 осіб, Крук Н.Й.- відсутня 

(тривала хвороба - лікарняний лист). Надійшла заява Крук Н. Й.  до атестаційної комісії про 

розгляд атестаційних матеріалів та її атестаційної справи без її присутності. 

Голова атестаційної комісії Жельчик О.М. повідомив, що усі  педагогічні працівники, які 

проходять чергову атестацію, присутні, крім Крук Н.Й.,  яка перебуває на лікарняному. 

Розгляд атестації викладача  буде відбуватися у присутності працівника, окрім Крук Наталії 

Йосипівни, за її письмовою згодою розгляд атестації щодо неї буде відбуватися без її 

присутності.  

Голова атестаційної комісії Жельчик О.М. подав пропозицію  щодо процедури 

голосування – відкритим голосуванням.  

Пропозицію було поставлено на голосування. 

 Результати голосування:  за – 11 (одинадцять); проти – 0 (нуль); утримались – 0 

(нуль). 

Для підрахунку результатів голосування було створено лічильну комісію у складі:  

Долінська М.О. –  за – 11 (одинадцять); проти – 0 (нуль); утримались – 0 (нуль); 

Кондратюк Р.Р.  – за – 11 (одинадцять); проти – 0 (нуль); утримались – 0 (нуль); 

Пундик І.О.  – за – 11 (одинадцять ); проти – 0 (нуль); утримались – 0 (нуль). 

Лічильна комісія обрала голову – Кондратюк Р.Р.,   секретаря  - Пундик І.О., члена 

комісії – Долінську М.О. 

Голова атестаційної комісії Жельчик О. М. зазначив, що у 2022-2023 навчальному році 

підлягають черговій атестації згідно  плану-графіку атестації педагогічних працівників ВСП 



«Горохівський фаховий коледж Львівського національного університету 

природокористування» 6 викладачів: Загоруйко Надія Сидорівна, Жельчик Галина 

Миколаївна, Бродзяк Володимир Флоріанович, Коленда Наталія Олександрівна, Ковтун 

Людмила Анатоліївна, Сальнікова Галина Анатоліївна, вихователь Наглюк Марія Петрівна та 

4  керівні посадові особи: Генсецька Оксана Михайлівна – заступник директора з навчальної 

роботи, Воляник Оксана Михайлівна – завідувачка економічного відділення, Крук Наталія  

Йосипівна -  завідувачка відділення технологій в агрономії та тваринництві, Луцюк Василь 

Степанович – завідувач навчально-виробничої практики. 

 

 В  поданих заявах  педагогічних працівників,  які атестуються, зазначено, що вони 

претендують: 

викладач Жельчик Г.М.  – відповідність раніше присвоєним кваліфікаційній категорії  

«спеціаліст вищої категорії» та педагогічному званню «викладач-методист» (атестація 

чергова); 

викладач Загоруйко Н.С. -   відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» та присвоїти  педагогічне звання «викладач - методист» (атестація 

чергова); 

викладач Коленда Н.О. – присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії» 

(атестація чергова); 

викладачі Сальнікова Г.А., Ковтун Л.А.  - відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії» (атестація чергова); 

викладач Бродзяк В.Ф. -  відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст першої категорії» (атестація чергова); 

 вихователь Наглюк М.П. - відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» та педагогічного звання «вихователь-методист».. 

      Керівні кадри атестуються на відповідність займаній посаді: 

 заступник директора з навчальної роботи Генсецька О.М. – на відповідність займаній посаді; 

 завідувачка економічним відділенням Воляник О.М. – на відповідність займаній посаді; 

завідувачка відділення технологій в агрономії та тваринництві Крук Н.Й. – на відповідність 

займаній посаді; 

завідувач навчально-виробничої практики Луцюк В.С. – на відповідність займаній посаді. 

      Педагогічні працівники були ознайомлені з Типовим положенням про атестацію  

педагогічних працівників, Положенням про атестацію педагогічних працівників ВСП 

«Горохівський фаховий коледж Львівського національного університету 

природокористування», Положенням про підвищення кваліфікації педагогічних працівників 

ВСП «Горохівського фахового коледжу ЛНУП», наказами про атестацію педагогічних 

працівників (№ 48 від 30.08.2022р. Про створення атестаційної комісії І рівня), інструкційними 

матеріалами з питань атестації та графіком атестації.  Атестаційна комісія працювала згідно 

затвердженого наказом в.о. директора коледжу плану-графіку роботи. Усі засідання 

атестаційної комісії проведено згідно плану роботи.  

Атестаційні листи та характеристики на педагогічних працівників та керівних кадрів,  що 

атестуються, своєчасно заповнені і розглянуті на засіданнях циклових комісій. Голови 

циклових комісій довели зміст усіх атестаційних матеріалів до педагогічних працівників, 

керівних кадрів. Педагогічні працівники, керівні кадри ознайомлені з характеристиками.  

Голова атестаційної комісії Жельчик О.М. повідомив, що на засіданні атестаційної комісії 

буде розглянуто одне питання: 

Про атестацію педагогічних працівників та керівних кадрів коледжу 

викладачів Загоруйко Н.С., Жельчик Г.М., Ковтун Л.А., Сальнікової Г.А., Коленди Н.О., 

Бродзяка В.Ф., вихователя Наглюк М.П.  та посадових керівних кадрів Генсецької О.М., 

Воляник О.М., Крук Н.Й., Луцюка В.С. 

Голова атестаційної комісії Жельчик О.М. повідомив, що попередньо було проведено 

вивчення досвіду роботи педагогічних працівників, керівних кадрів, які атестуються: 

проведено аналіз виконання нормативних вимог щодо підвищення кваліфікації в 

міжатестаційний період, опанування технологіями дистанційного навчання в умовах воєнного 



стану, узагальнено досвід педагогічної майстерності та навчально-методичної роботи, якості 

проведення занять,  успішності здобувачів,  участі в профорієнтаційній та громадській роботі 

закладу освіти. Викладачі коледжу представили членам атестаційної комісії результати своєї 

педагогічної діяльності за звітний період.  Жельчик О М. також зазначив, що у процесі 

комплексної оцінки професійної діяльності педагогічного працівника у міжатестаційний 

період, вивчення педагогічного досвіду осіб, які атестуються, відвідувалися заняття, 

позааудиторні заходи, вивчався рівень досягнень студентів та навчальна документація щодо 

виконання педагогічним працівником його посадових обов'язків, участь у роботі методичних 

об'єднань та інших заходах, поширення власного педагогічного досвіду, рівень оволодіння 

сучасними інноваційними технологіями, формами та методами організації освітнього процесу, 

загальний рівень культури педагогічного працівника.   

 

Керувалися при вивчені діяльності педагогічних працівників  Положенням про атестацію 

педагогічних працівників ВСП «Горохівський  фаховий коледж Львівського національного 

університету природокористування»  та Типовим  положенням про атестацію педагогічних 

працівників затвердженого Наказом  Міністерства освіти і науки України від 06.10.2010 р. 

№930 із змінами, внесеними  Наказом  Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України 

20 грудня 2011 року № 1473 та  МОН України від 08 серпня 2013 року № 1135, статтею 50 

Закону України «Про освіту». Підвищення кваліфікації – відповідно до  Положення про 

підвищення кваліфікації педагогічних працівників ВСП «Горохівський  фаховий коледж 

ЛНУП». Список педагогічних працівників коледжу, які атестуються і графік проведення 

атестації у 2022-2023 навчальному році було затверджено наказом від 19 жовтня 20022 р. 69-

2 та доведено до відома усіх педагогічних працівників.  

 

 

№ 

з/п 
Прізвище 

Рік 

попередньої 

атестації  

Встановлено 

категорію, 

педагогічне 

звання 

Подано заяву на 

відповідність/присвоєння 

категорії, педагогічного звання 

1.  
Жельчик 

Галина 

Миколаївна 

2018 

спеціаліст вищої 

категорії, 

викладач-

методист 

відповідність раніше 

присвоєним кваліфікаційній 

категорії  «спеціаліст вищої 

категорії» та педагогічному 

званню «викладач-методист» 

2.  

Загоруйко 

Надія 

Сидорівна 

2018 спеціаліст вищої 

категорії  

відповідність раніше 

присвоєній кваліфікаційній 

категорії  «спеціаліст вищої 

категорії» та присвоїти 

педагогічне звання «викладач-

методист» 

3.  Ковтун 

Людмила 

Анатоліївна 

2018 
спеціаліст вищої 

категорії 

відповідність раніше 

присвоєній кваліфікаційній 

категорії  «спеціаліст вищої 

категорії» 

4.  Сальнікова 

Галина 

Анатоліївна 

2018 
спеціаліст вищої 

категорії 

відповідність раніше 

присвоєній кваліфікаційній 

категорії  «спеціаліст вищої 

категорії» 

5.  

Наглюк  

Марія Петрівна  
2018 

спеціаліст вищої 

категорії, 

вихователь-

методист 

відповідність раніше 

присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та педагогічному 

званню «вихователь-методист» 



6.  Коленда 

Наталія 

Олександрівна 

 спеціаліст 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст другої 

категорії» 

7.  Бродзяк 

Володимир 

Флоріанович 

 
спеціаліст першої 

категорії 

відповідність раніше 

присвоєній кваліфікаційній 

категорії  «спеціаліст першої 

категорії» 

8.  Генсецька 

Оксана 

Михайлівна 

2018 

заступник 

директора з 

навчальної роботи 

відповідність займаній посаді 

9.  Воляник Оксана 

Михайлівна 
 

завідувачка 

економічним 

відділенням 

відповідність займаній посаді 

10.  

Крук Наталія 

Йосипівна 
2018 

завідувачка 

відділення 

технологій в 

агрономії та 

тваринництві 

відповідність займаній посаді 

11.  
Луцюк Василь 

Степанович 
 

завідувач 

навчально-

виробничої 

практики 

відповідність займаній посаді 

 

Слухали:  Про атестацію педагогічних працівників коледжу 
 

Слухали:     

Про атестацію заступника директора з навчальної роботи  Генсецької Оксани 

Михайлівни 

З  інформацією про заступника директора з навчальної роботи Генсецької Оксани 

Михайлівни виступив в.о. директора коледжу Жельчик О.М.   

В обговоренні даного питання виступили члени атестаційної комісії: Савченко С.О., Білик 

С. В.,  Воляник О.М., Долінська О.М. 

Жельчик О.М. зазначив, що  заступник директора з навчальної роботи  Генсецька Оксана 

Михайлівна має освіту, яка відповідає вимогам, визначеним нормативно-правовим актам у 

галузі освіти, виконує посадові обов’язки в повному обсязі, пройшла щорічне підвищення 

кваліфікації відповідно до нормативних вимог і  відповідає займаній посаді. Він запропонував 

порушити клопотання перед атестаційною комісією управління освіти і науки Волинської 

облдержадміністрації про відповідність Генсецької Оксани Михайлівни, заступника 

директора з навчальної роботи, займаній посаді.  

 

Результати голосування: за – 10 (десять); проти – 0 (нуль); утримались – 0 (нуль). 

Один (Генсецька О.М.)– не брала участь у голосуванні. 

Атестаційна комісія ВСП «Горохівський  фаховий коледж  Львівського національного 

університету природокористування»  вирішила: 

  Заступник директора з навчальної роботи Генсецька Оксана Михайлівна відповідає 

займаній посаді. Порушити клопотання перед атестаційною комісією управління освіти і 

науки Волинської облдержадміністрації про відповідність Генсецької Оксани Михайлівни, 

заступника директора з навчальної роботи, займаній посаді. 

 

Слухали:     

Про атестацію завідувача економічним відділенням Воляник Оксани Михайлівни 

З  інформацією про,  завідувача економічним відділенням, Воляник Оксани Михайлівни 

виступила заступник директора з навчальної роботи  Генсецька О.М.   



В обговоренні даного питання виступили члени атестаційної комісії: Жельчик О.М 

Савченко С.О., Білик С. В.,  Пундик І. О. 

Генсецька О.М. зазначила, що  завідувачка економічним відділенням Воляник 

Оксана Михайлівна має освіту, яка відповідає вимогам, визначеним нормативно-правовим 

актам у галузі освіти, виконує посадові обов’язки в повному обсязі, пройшла щорічне 

підвищення кваліфікації відповідно до нормативних вимог і  відповідає займаній посаді. Вона 

запропонувала порушити клопотання перед атестаційною комісією управління освіти і науки 

Волинської облдержадміністрації про відповідність Воляник Оксани Михайлівни, завідувача 

економічним відділенням, займаній посаді. 

Результати голосування: за – 10 (десять ); проти – 0 (нуль); утримались – 0 (нуль). 

Один (Воляник О.М.)– не брала участь у голосуванні. 

Атестаційна комісія ВСП «Горохівський  фаховий коледж Львівського національного 

університету природокористування» вирішила: 

Завідувачка економічним відділенням Воляник Оксана Михайлівна   відповідає займаній 

посаді. Порушити клопотання перед атестаційною комісією управління освіти і науки 

Волинської облдержадміністрації про відповідність Воляник Оксани Михайлівни, завідувача 

економічним відділенням, займаній посаді. 

 

Слухали:     

Про атестацію завідувачки відділення технології в агрономії та тваринництві Крук 

Наталії Йосипівни. 

З  інформацією про,  завідувача відділення технології в агрономії та тваринництві, Крук 

Наталії Йосипівни виступила заступник директора з навчальної роботи  Генсецька О.М.   

В обговоренні даного питання виступили члени атестаційної комісії: Жельчик О.М 

Савченко С.О., Білик С. В.,  Пундик І. О. 

Генсецька О.М. зазначила, що  завідувач відділення технологій в агрономії та 

тваринництві Крук Наталія Йосипівна має освіту, яка відповідає вимогам, визначеним 

нормативно-правовим актам у галузі освіти, виконує посадові обов’язки в повному обсязі, 

пройшла щорічне підвищення кваліфікації відповідно до нормативних вимог і  відповідає 

займаній посаді. Вона запропонувала порушити клопотання перед атестаційною комісією 

управління освіти і науки Волинської облдержадміністрації про відповідність Крук Наталії 

Йосипівни, завідувачки відділення технології в агрономії та тваринництві, займаній посаді. 

Результати голосування: за – 10 (десять); проти – 0 (нуль); утримались – 0 (нуль). 

 

Атестаційна комісія ВСП «Горохівський  фаховий коледж  Львівського національного 

університету природокористування»  вирішила: 

Завідувачка відділення технології в агрономії та тваринництві  Крук Наталія Йосипівна  

  відповідає займаній посаді. Порушити клопотання перед атестаційною комісією управління 

освіти і науки Волинської облдержадміністрації про відповідність Крук Наталії Йосипівни, 

завідувача відділення технологій в агрономії та тваринництві, займаній посаді. 

 

Слухали:     

Про атестацію завідувача навчально-виробничої практики Луцюка Василя 

Степановича. 

З  інформацією про Луцюка Василя Степановича, завідувача навчально-виробничої 

практики, виступила заступник директора з навчальної роботи  Генсецька О.М  

В обговоренні даного питання виступили члени атестаційної комісії: Жельчик О. М. 

Пундик І. О., Савченко С.О.,  Кондратюк Р.Р. 

Генсецька О.М. зазначила, що завідувач навчально-виробничої практики Луцюк Василь 

Степанович має освіту, яка відповідає вимогам, визначеним нормативно-правовим актам у 

галузі освіти, виконує посадові обов’язки в повному обсязі, пройшов щорічне підвищення 

кваліфікації відповідно до нормативних вимог і  

відповідає займаній посаді. Вона запропонувала порушити клопотання перед 

атестаційною комісією управління освіти і науки Волинської облдержадміністрації про 



відповідність Луцюка Василя Степановича, завідувача навчально-виробничої практики, 

займаній посаді. 

Результати голосування: за – 10 (десять);  проти – 0 (нуль); утримались – 0 (нуль). 

Один (Луцюк В.С.) – не брав участь у голосуванні. 

Атестаційна комісія ВСП «Горохівський  фаховий коледж Львівського національного 

університету природокористування»  вирішила: 

 Завідувач навчально-виробничої практики Луцюк Василь Степанович  відповідає займаній 

посаді. Порушити клопотання перед атестаційною комісією управління освіти і науки  

Волинської облдержадміністрації про відповідність Луцюка Василя Степановича, завідувача 

навчально-виробничої практики, займаній посаді. 

 

Слухали:     

Про атестацію викладача Жельчик Галини Миколаївни. 

З інформацією про діяльність викладача природничих дисциплін, Жельчик Галини 

Миколаївни, виступила голова циклової комісії агротехнічних дисциплін Кондратюк Руслана 

Ростиславівна. Вона відмітила, що циклова комісія пропонує порушити клопотання перед 

атестаційною комісією управління освіти і науки Волинської облдержадміністрації про 

відповідність   Жельчик Галини Миколаївни раніше присвоєним кваліфікаційній категорії  

«спеціаліст вищої категорії» та  педагогічному званню «викладач-методист». 

В обговоренні даного питання виступили члени атестаційної комісії: Білик С.В., Савченко 

С. О., Пундик І.О. 

 

Результати голосування: за – 10 (десять); проти – 0 (нуль); утримались – 0 (нуль), один -  не 

брав участі в голосуванні. 

 

Атестаційна комісія ВСП «Горохівський  фаховий коледж Львівського національного 

університету природокористування»  вирішила: 

Викладач Жельчик Галина Миколаївна  відповідає займаній посаді. Порушити 

клопотання перед атестаційною комісією управління освіти і науки Волинської 

облдержадміністрації про відповідність викладача Жельчик Галині Миколаївни раніше 

присвоєним кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої  категорії» та педагогічному званню 

«викладач-методист». 

 

Слухали:     

 Про атестацію викладача Загоруйко Надії Сидорівни. 

З інформацією про діяльність викладача технологічних дисциплін, Загоруйко Надії 

Сидорівни, виступила  голова циклової комісії Сальнікова Г.А.   Вона відмітила, що циклова 

комісія пропонує порушити клопотання перед атестаційною комісією управління освіти і 

науки Волинської облдержадміністрації про відповідність Загоруйко Надії Сидорівни раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії  «спеціаліст вищої категорії»  та присвоїти педагогічне 

звання «викладач - методист». 

В обговоренні даного питання виступили члени атестаційної комісії: Жельчик О.М., 

Савченко С.О., Генсецька О.М., Долінська М.О.  

 

Результати голосування: за – 11 (одинадцять);  проти – 0 (нуль); утримались – 0 (нуль). 

Атестаційна комісія ВСП «Горохівський  фаховий коледж Львівського національного 

університету природокористування» вирішила: 

Викладач Загоруйко Надія Сидорівна відповідає займаній посаді. Порушити клопотання 

перед атестаційною комісією управління освіти і науки Волинської облдержадміністрації 

про відповідність викладача Загоруйко Надії Сидорівни   раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої  категорії» та присвоїти педагогічне звання «викладач-

методист». 

 

 



Слухали:     

Про атестацію викладача Ковтун Людмили Анатоліївни. 

З інформацією про діяльність викладача загальноосвітніх дисциплін, Ковтун Людмили 

Анатоліївни, виступила голова циклової комісії загальноосвітніх дисциплін Пундик І. О.  

 Вона відмітила, що циклова комісія пропонує порушити клопотання перед атестаційною 

комісією управління освіти і науки Волинської облдержадміністрації про відповідність 

Ковтун Людмили Анатоліївни раніше присвоєній кваліфікаційній категорії  «спеціаліст вищої 

категорії». 

В обговоренні даного питання виступили члени атестаційної комісії: Білик С.В., 

Савченко С. О., Воляник О.М., Генсецька О.М.  

 

Результати голосування: за – 11 (одинадцять); проти – 0 (нуль); утримались – 0 (нуль). 

 

Атестаційна комісія ВСП «Горохівський  фаховий коледж Львівського національного 

університету природокористування»  вирішила: 

Викладач Ковтун Людмила Анатоліївна відповідає займаній посаді. Порушити 

клопотання перед атестаційною комісією управління освіти і науки Волинської 

облдержадміністрації про відповідність викладача Ковтун Людмили Анатоліївни раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої  категорії». 

 

 

Слухали:     

 Про атестацію викладача Сальнікової Галини Анатоліївни. 

З інформацією про діяльність викладача технологічних дисциплін, Сальнікової Галини 

Анатоліївни, виступила  методист коледжу Савченко Світлана Олексіївна. Вона відмітила, що 

циклова комісія технологічних дисциплін пропонує порушити клопотання перед атестаційною 

комісією управління освіти і науки Волинської облдержадміністрації про відповідність 

Сальнікової Галини Анатоліївни раніше присвоєній кваліфікаційній категорії  «спеціаліст 

вищої категорії». 

В обговоренні даного питання виступили члени атестаційної комісії: Жельчик О.М.,  

Генсецька О.М., Білик С.В. 

 

Результати голосування: за – 10 (десять);  проти – 0 (нуль); утримались – 0 (нуль). 

Один (Сальнікова Г.А.)– не брала участь у голосуванні. 

 

Атестаційна комісія ВСП «Горохівський  фаховий коледж Львівського національного 

університету природокористування» вирішила: 

Викладач Сальнікова Галина Анатоліївна відповідає займаній посаді. Порушити 

клопотання перед атестаційною комісією управління освіти і науки Волинської 

облдержадміністрації про відповідність викладача Сальникової Галини Анатоліївни раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої  категорії». 

 

Слухали:     

Про атестацію вихователя гуртожитку Наглюк Марії Петрівни. 

З інформацією про діяльність вихователя гуртожитку Наглюк Марії Петрівни, виступила 

заступник директора з виховної роботи Білик Світлана Вадимівна. Вона відмітила, що 

методичне об’єднання кураторів груп і вихователів гуртожитків пропонує порушити 

клопотання перед атестаційною комісією управління освіти і науки Волинської 

облдержадміністрації про відповідність вихователя гуртожитку  Наглюк Марії Петрівни 

раніше присвоєним кваліфікаційній категорії  «спеціаліст вищої категорії» та  педагогічному 

званню «вихователь-методист». 

В обговоренні даного питання виступили члени атестаційної комісії:  Савченко С. О., 

Пундик І.О., Воляник О.М., Генсецька О.М. 

 



Результати голосування: за – 11 (одинадцять); проти – 0 (нуль); утримались – 0 (нуль). 

Атестаційна комісія ВСП «Горохівський  фаховий коледж Львівського національного 

університету природокористування»  вирішила: 

Вихователь Наглюк Марія Петрівна відповідає займаній посаді. Порушити клопотання 

перед атестаційною комісією управління освіти і науки Волинської облдержадміністрації 

про відповідність вихователя  Наглюк Марії Петрівни раніше присвоєним кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої  категорії» та педагогічному званню «вихователь-методист». 

 

 

Слухали:     

 Про атестацію викладача Бродзяка Володимира Флоріановича. 

З інформацією про діяльність викладача Бродзяка Володимира Флоріановича, викладача 

агротехнічних  дисциплін, виступила голова циклової комісії агротехнічних дисциплін 

Кондратюк Руслана Ростиславівна. Вона відмітила,  що циклова комісія агротехнічних 

дисциплін пропонує підтвердити відповідність Бродзяка Володимира Флоріановича раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії  «спеціаліст першої категорії»   

В обговоренні даного питання виступили члени атестаційної комісії:  Жельчик О.М., 

Савченко С.О., Генсецька О.М., Луцюк В.С. 

Результати голосування: за – 11 (одинадцять);  проти – 0 (нуль); утримались – 0 (нуль). 

 

Атестаційна комісія ВСП «Горохівський  фаховий коледж Львівського національного 

університету природокористування»   вирішила: 

Викладач Бродзяк Володимир Флоріанович відповідає займаній посаді. Викладач Бродзяк 

Володимир Флоріанович  відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст 

першої категорії». 

 

 

Слухали:     

 Про атестацію викладача Коленди Наталії Олександрівни. 

З інформацією про діяльність викладача агрономічних дисциплін, Коленди Наталії 

Олександрівни, виступила голова циклової комісії агротехнічних дисциплін Кондратюк 

Руслана Ростиславівна. Вона відмітила, що циклова комісія пропонує присвоїти Коленді 

Наталії Олександрівні кваліфікаційну категорію  «спеціаліст другої категорії».  

В обговоренні даного питання виступили члени атестаційної комісії: Жельчик О.М., 

Савченко С.О., Воляник О.М., Луцюк В.С.  

 

Результати голосування: за – 11 (одинадцять);  проти – 0 (нуль); утримались – 0 (нуль). 

Атестаційна комісія ВСП «Горохівський  фаховий коледж Львівського національного 

університету природокористування» вирішила: 

Викладач Коленда Наталія Олександрівна відповідає займаній посаді. Викладачці Коленді 

Наталії Олександрівні присвоїти  кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії». 

 

 

Результати відкритого голосування були опрацьовані лічильною комісією, представлені 

членам атестаційної комісії та доведені до відома усіх педагогічних працівників, які 

атестувалися. 

 

 

Голова атестаційної комісії,  

в.о. директора ВСП «Горохівський  фаховий коледж  ЛНУП»                  Олег Жельчик 

 

Секретар  атестаційної комісії                                                                       Світлана Савченко 

Заступник голови атестаційної комісії                                                         Оксана  Генсецька  

 



Члени комісії:  

заступник директора з виховної роботи                                                        Світлана Білик  

керівник фізичного виховання                                                                        Леонід  Кузьмук  

завідувач бухгалтерського та заочного відділення                                       Оксана Воляник  

голова циклової комісії агротехнічних дисциплін                                        Руслана Кондратюк  

голова циклової комісії загальноосвітніх дисциплін                                    Ірина  Пундик   

голова  циклової комісії  технологічних дисциплін                                      Галина Сальнікова    

голова  циклової комісії обліково-економічних дисциплін                         Марія Долінська  

завідувач навчально-виробничої практики,  

голова профкому первинної профспілкової організації працівників     

ВСП «Горохівський фаховий коледж ЛНУП»                                             Василь Луцюк                                                                                                                  


